РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АПАСТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН, ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӨЛКӘТИ ҺӘМ ҖИР
МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ ПАЛАТАСЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-24-71, факс: 2-24-54,  e-mail: apas.pizo@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 250-р от 21.08.2024

 БОЕРЫК

О внесении изменений в  административные регламенты предоставления

муниципальных услуг

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

1.Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги

по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,

в собственность бесплатно  (приложение № 2 к распоряжению Палаты имущественных

и земельных отношений Апастовского муниципального района Республики Татарстан

от 8 сентября   2021 г. № 101-р) следующие изменения:

пункт 2.8.2.1 изложить в следующей редакции:

«2.8.2.1. Земельный участок не может быть предоставлен заявителю по

основаниям, указанным в статье 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации».

2.Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги

по предоставлению в собственность, аренду, постоянное  бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, без проведения торгов (приложение № 3 к распоряжению Палаты

имущественных и земельных отношений Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  от 8 сентября   2021 г. № 101-р) следующие изменения:

пункт 2.8.2.1 изложить в следующей редакции:

«2.8.2.1. Земельный участок не может быть предоставлен заявителю по

основаниям, указанным в статье 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации».

     2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном портале правовой

информации и разместить  на официальном сайте Апастовского муниципального

района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель                                                                               Г.М. Сибгатуллина

kodeks://link/d?nd=744100004&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPG0OT&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPG0OT
kodeks://link/d?nd=744100004&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPG0OT&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPG0OT